АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИДОЛИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.12.2020
	№
	79-п

	п. Придолинный

Об организации на территории

муниципального образования

Придолинный сельсовет

Ташлинского района Оренбургской

 области мест (площадок) накопления

 твердых коммунальных отходов

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №-131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 N 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", Постановлением Правительства РФ от 12.11.2016 N 1156 "Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25 августа 2008 г. N 641" , Правилами Благоустройства муниципального образования Придолинный сельсовет, Уставом муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:

1. Организовать на территории муниципального образования Придолинный сельсовет места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов.

            2. Утвердить схему размещения на территории муниципального образования Придолинный сельсовет мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в муниципальном образовании Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области посёлок Придолинный, согласно приложению.
3. Данное Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Придолинный сельсовет.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	    [image: image1.png]

Глава администрации

	             Д.М.Горбунова

Приложение
 к постановлению администрации

муниципального образования

Придолинный сельсовет

 от 24.12.2020 № 79-п
РЕЕСТР

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов расположенных на территории муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

	№ п/п
	Наименование места накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах накопления ТКО

	Собственник мест накопления ТКО
	ИНН эксплуатирующей организации

(при наличии)
	ЕГРЮЛ

(для юридических лиц и ИП)
	Адрес
	Долгота
	Широта
	Тип покрытия
	Площадь места (площадки) накопления ТКО в радиусе 5 м
	Количество контейнеров
	Объем контейнеров

	фактическое
	планируемое

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	Придолинный сельсовет

	Администрация Придолинного сельсовета
	5648004452
	1065636019140

	  п. Придолинный, улица Центральная, дом 28, напротив 25 м.
	53.1940
	51.8812
	Бетон
	1,5х1,5
	2
	2
	1,5
	Население

	2.
	Придолинный сельсовет

	Администрация Придолинного сельсовета
	5648004452
	1065636019140

	    п. Придолинный, улица Лесная, дом 1,  21м. напротив
	53.2008
	51.8810
	Бетон
	1,5х1,5
	2
	2
	1,5
	Население

	3.
	Придолинный сельсовет

	Администрация Придолинного сельсовета
	5648004452
	1065636019140

	    п. Придолинный, улица Аптечная, дом  21 на пустыре 25 м от дома № 21
	53.2013
	51.8815
	Бетон
	1,5х1,5
	2
	2
	1,5
	Население

	4.
	Придолинный сельсовет

	Администрация Придолинного сельсовета
	5648004452
	1065636019140

	    п. Придолинный, улица Садовая, дом 13а на пустыре 25 м от дома № 13а
	53.2026
	51.8829
	Бетон
	1,5х1,5
	2
	2
	1,5
	Население

	5.
	Придолинный сельсовет

	Администрация Придолинного сельсовета
	5648004452
	1065636019140

	    п. Придолинный, улица Больничная, дом  20 на пустыре 25 м от дома № 20
	53.1949
	51.8824
	Бетон
	1,5х1,5
	2
	2
	1,5
	Население

	6.
	Придолинный сельсовет

	Администрация Придолинного сельсовета
	5648004452
	1065636019140

	    п. Придолинный, улица Заречная, дом  2 на пустыре 22 м от дома № 2
	53.2003
	51.8853
	Бетон
	1,5х1,5
	2
	2
	1,5
	Население

	7.
	Придолинный сельсовет

	Администрация Придолинного сельсовета
	5648004452
	1065636019140

	    п. Придолинный, улица Шубрикова, дом  2  на пустыре 25 м от дома № 2
	53.2081
	51.8874
	Бетон
	1,5х1,5
	2
	2
	1,5
	Население